
Raadsbesluitnr. D.119223 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

14 juni 2022 D.119222 
Z.041204

D.119223 
Z.041204 

 
Onderwerp: Toetreding Werkzaak Rivierenland tot de coöperatie CIRTEX

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 10 mei 2022;

besluit:

1. Het college van de gemeente Buren, bij monde van het AB-lid van de Werkzaak, opdracht te 
geven om het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Werkzaak Rivierenland 
toestemming te geven tot oprichting van en deelneming in de coöperatie CIRTEX U.A..

2. Dit besluit kenbaar te maken aan Werkzaak Rivierenland.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 juni 2022

De griffier, De voorzitter,

J.J. Rochat J.P.M. Meijers


